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Titulo

Movimento do Exercicio

Saldo do Exercicio Anterior

Inscricao

Baixa

Saldo para o Exercicio Seguinte

RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADOS

1° EXERCICIO ANTERIOR
2° EXERCICIO ANTERIOR
DESTE EXERCICIO

SUBTOTAL

RESTOS A PAGAR PROCESSADOS
1° EXERCICIO ANTERIOR
DESTE EXERCICIO

SUBTOTAL

SERVIGO DA DIVIDA A PAGAR

SUBTOTAL

DEPOSITO DE DIVERSAS ORIGENS

SUBTOTAL

DEBITOS DE TESOURARIA

SUBTOTAL

Total:

1.087.213,38
1.466.868,97
0,00

2.554.082,35

1.496.605,33
0,00

1.496.605,33

0,00

0,00

34,40

34,40

0,00
0,00

4.050.722,08

0,00
0,00
2.263.823,77

2.263.823,77

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

36.074,98

36.074,98

0,00
0,00

2.299.898,75

537.059,18
1.466.868,97
0,00

2.003.928,15

1.496.605,33
0,00

1.496.605,33

0,00

0,00

36.074,98

36.074,98

0,00
0,00

3.536.608,46

550.154,20
0,00
2.263.823,77

2.813.977,97

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

34,40

34,40

0,00
0,00

2.814.012,37




